

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ  
„SUKCESYWNA DOSTAWA ZASUW KOŁNIERZOWYCH DŁUGICH F 5  
I KRÓTKICH F 4 ORAZ HYDRANTÓW PODZIEMNYCH PPOŻ.”**

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu pod nazwą: „Sukcesywna dostawa zasuw kołnierzowych długich F 5 i krótkich F 4 oraz hydrantów podziemnych ppoż.”**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w oparciu o pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) informuje, iż w dniu 31.12.2009r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa zasuw kołnierzowych długich F 5 i krótkich F 4 oraz hydrantów podziemnych ppoż.**”, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Dot. zadania nr 1 – pkt. 7 – „Kostka zasuwowa mosiężna kuta oszlifowana bez ostrych krawędzi”. Czy Zamawiający w związku z tym dopuszcza kostkę zalaną w klinie na stałe?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, iż w zadaniu nr 1 w pkt. 7 dopuszcza zastosowanie kostki zasuwowej mosiężnej kutej oszlifowanej bez ostrych krawędzi lub kostki zalanej w klinie na stałe (w zależności od konstrukcji klina – serca).

W związku z powyższym ulega modyfikacji treść rozdziału II pkt. 1.1 *Rozwiązania techniczno – materiałowe zasuw kołnierzowych* w pkt. 7 na następującą: Kostka zasuwowa mosiężna kuta oszlifowana bez ostrych krawędzi lub kostka zalana w klinie na stałe (w zależności od konstrukcji klina – serca)

**Pytanie nr 2**

Dot. zadania nr 2 – pkt 9 – „Hydrant powinien posiadać ochraniacz czworokątny (nasadę) wrzeczona”. Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego ww. punktu, przeznaczenia oraz

podanie producenta hydrantów, w którego konstrukcji występuje podany „ochraniacz czworokątny”

## **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, iż ochraniacz czworokątny wrzeciona występuje u wielu producentów hydrantów podziemnych ppoż. pod nazwą: nasada, kaptur, główka, czop czworokątny.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie przedstawionych zmian i wyjaśnień w sporządzanych ofertach. Zmiany i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich stron postępowania

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępna jest zmodyfikowana specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawierająca wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiającego

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 091 489 88 14.